令和８年１月吉日

保育所・保育園

こども園・幼稚園 各位

                   石垣市立大浜小学校

                         校 長  福地 かおり

                            （公印省略）

入学説明会・体験入学の開催について（お知らせ）

  新春の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、みだしのことについて、下記のとおり入学説明会及び体験入学を開催いたします。

 つきましては、対象児童保護者への通知及びご参加を宜しくお願いいたします。

                                      記

１ 入学説明会（新入生保護者説明会）

   (1)期 日 ： 令和８年２月１９日（木）

   (2)時 間 ： 午後３時００分～４時００分（受付 午後２時４５分～）

   (3)場 所 ： 本校体育館

   (4)対象者 ： 令和８学年度入学予定児童保護者

   (5)説明会の流れ

        ①本校の教育方針について        ・・・校長

        ②学校生活、入学準備用品、入学式について・・・１学年担任

        ③保健室より              ・・・養護教諭

     ④給食費・ＰＴＡ会費等について     ・・・事務職員

     ⑤質疑応答               ・・・1学年担任

    ※駐車場は大浜公民館前を使用して下さい。

    ※就学通知書（石垣市教育委員会からのはがき）をご持参ください。

２ 体験入学・・・園児のみ

   (1)期 日 : 令和８年２月１３日（金）（１０時３０分集合）

   (2)時 間 : 午前１０時３５分～１１時２０分

   (3)場 所 : 体育館、１年教室

   (4)対象者 ： 令和８学年度入学予定児童

     ※園児は、うわばき、名札を持参してください。

     ※駐車場は大浜公民館前を使用して下さい。

     ※送迎は各園の先生又は保護者でお願いします。